**THEO.** Sic at̄ cū aliq̄s ocl̄ lucerne lucētī adhibet  
 aut igni sp̄inas st̄ati op̄at̄: sic qd̄ē q̄ fidē affert potē-  
 tē curare: st̄ati curatōy cōq̄. Et se. ste. flu. san. eius.  
**CHRY.** Nō at̄ sola vestim̄ta ip̄i m̄lierē saluauerūt:  
 nā ⁊ milites sortiti sūt ea itra se: s̄ fidei eius intētio.

**THEO.** Credidit enim et salvata est. et ut congruū fuit pmo tetigit christū intellectualiter: deinde cor poraliter. **GREGO.** Audiuit aut dominus tacitas mulieris consideratōes: liberauit tacentē: passus sua spē sanitate rapinā: sed postea miraculū publicat unde sequit: Et ait iesus: quis ē qui me tetigit? **CIRYL.** Nō enī latuit dominū pperatū miraculū: s; qui cūcta cōgscit: quasi nesciret interrogat. **GRECVS:** Nescientib; aut discipulis quod querebat: s; putatib; de simplici quodā tactu dicere: dñi questio ni respondēt. Sequit enī: Negatib; aut om. vi. pe. et qui cum illo erat: pceptor: turbe te comp. et affli. et dicit: quis me tetigit? Et ideo dominus tactus sua respōsione distinguit. Sequit enim: Et dixit il. iesus: Teri. me ali. sicut etiā dicebat: Quis habet corpus aut diendi audiat. q̄tis omnes habeāt hmōi corpalem auditū: sed nō est vere audire: si audiat incaute: nec vere tāgere: si infideliter tangat. **CIRYL.** Propa lat aut cōsequēter quod factū est: cū subdit: Nam et ego noui virtutē de me exisse. **CIRYL.** Respon det fm opinionē audientū: his tamē nobis manū festat q̄ ipse verus est deus: et ex eo quod pdigialr factū est et ex sermonib; transcēdit enī naturā nostram et forsan angelicā: posse quēq; virtutē emittere quasi a propa natura. Cōuēit aut hoc soli supme nature: nulla nāq; creaturarū aliquā gerit saluādī prātem et etiā aliqua alia. s. miracula faciēdi: sed diuinitus prestāta. nō enī ambitōe glorie: nō dimisit latere diuine virtutis ostensionē qui multoties precepit ta ceri sua miracula: sed quia spectabat ad vtilitatē eo rum qui vocabat p fidē ad grām. **CHRY.** Pmo enim soluit femineū metū: ne remorsum cōscientie pateret quasi surripies grām. Secūdo corripit eam: quia latere putauerat. Tertio fidem eius exprimit cū etis: vt et alij imitent: prodites nō minus miraculū retentōe sanguinis: dum ostēdit sibi cūcta patere. **CIRYL.** Insup pncipē synagoge psuadebāt idu bitabilitē credere q̄ a laqueis mortis eripiet filiā eius. **CHRY.** Ob hoc aut dominus nō statim eam manifestauerat: vt ostēso q̄ omnia sibi liquent: fa ciat mulierē pdicare quod factū est: vt suspitiōe mi raculū careat. unde sequit: Vidēs aut muli. qz non la. eum tre. ve. et pci. ante pedes eius: et ob quā cām teti. eum indi. co. om. po. et quēad. cōfestim. fa. fit. **ORIGE.** Eandē aut sanitatē quā nacta est muli er ex cōtactu verbi cōfirmatū saluator. unde seq̄: At ipse dixit illi: si. fi. t. te. sal. se. vade in pace. i. esto sa na a tuo flagello: et sanat quidē pmo p fidē animā deinde vō corpus. **TYTVS:** Uocat aut filiā iam fidei causa sanata: fides enī grām adoptōis ipendit. **EVSE.** Dicit aut hanc mulierē in pameade que est cesarea philippi unde fuit oriunda statuisse triū pbos insignes collati sibi beneficij a saluatore: sta bat nāq; super altā basim ad limina domus eius: eneuz simulacrū mulieris flexis genib;: manibusq; iuctis quasi precaret: ex cuius opposito aliud erectū simu lacrū ad instar viri: eiusdēq; materiē amictū diploi de et manū versus mulierē extendēs: ante cui; pedes super ipam basim aliena species plante orta: q̄ vsq; ad enee diploidis oras pertingēs medicina omnū passionū esse ferebat. Hāc aut statuā dicebat repre sentare christū: quā maxim; destruxit. **AMBRO.**

**MYSTICE** autem reliquerat in gerasenis synagoga christus: et quē sui nō receperat: recepimus alieni. **BED.** Vel in fine seculi dominus est ad iudeos rediturus: atq; ab eis per fidei cōfessionē libeter accipiendus. **AMBRO.** Quē autē putam; synagoge pncipē esse: nisi legē cui; cōtēplatiōem dominus synagoga non penit; dereliquit. **BEDA:** Vel pncipē synagoge moyses intelligit: unde bene iair; i. illuminās vel illuminat; vocatur: quia qui accipit verba vite dare nobis: et per hoc ceteros illuminat: et a spūsancto illuminat. cecidit aut archisynagogus ad pedes iesu: quia legislator: cum tota patrū p̄gē christū in carne apparentē longe sibi pferendū esse cognouit. Si enī caput christi deus: cōueniēter pe des accipiēdi sunt icarnatio qua terrā nostre mortalitatis tetigit. rogauit aut intrare in domus eius: quia ei; videre desiderabat aduentū. Filia aut vni ca ei; est synagoga: que sola legali est institutiōe cōposita: que. xii. etatis anno: hoc est tēpe pubertatis appropinquatē moziebat: quia nobiliter a pperis educata: postq; ad intelligibiles annos puenat: i quib; spiritalis deo fructus gignere debebat: subitō errozū lāguore cōsternata: spiritalis vite viā amittit. et christ; nō succurreret conuisset in mortē. Ad pu ellā aut sanādā p̄gens dominus a turba cōpmiss;: qz genti iudee salutaria monita p̄bēs: carnalium populozū est cōsuetudine grauat. **AMBRO.** Ad hāc aut pncipis filiā dum pperat dei verbum et sal uos faceret filios isrl: sancta ecclesia ex gentib; cōgregata que inferiorū lapsu criminū deperibat: para tā alijs fide p̄cipuit sanitatē. **BED.** Duplīter aut sanguinis flux; potest intelligi: hoc est et super idolatrie p̄stitutione: et super his que carnis et sanguinis oblectatiōe patrās. **AMBRO.** Quid aut sibi vult qz hec pncipis filia annozū duodecim morit batur: et mulier ista fluxū sanguinis ab annis duodecim laborauit: nisi vt intelligat qz q̄dū synago ga vigit: laborauit ecclesia. **BED.** Una enim p̄se seculi etate synagoga i patriarchis nasci cepit: et gētiliū natōem idolatria fedauit. **AMB.** Sicut aut illa in medicis erogauerat omnē substantiā suā: ita cōgregatiō gentiū amiserat omnia bona nature. **BED.** Medicos aut intellige siue falsos iheolo gos siue philosophos: legūq; doctores seculariū: d multa de virtutib; vitijsq; differēs: vtilia se vident di instituta mortalib; dare p̄mitterē: seu ipos im mēdos spūs qui velut hominib; cōsulēdo: se p deo colēdos ingerebāt: quib; audiēdis gētilitas quātō magis nālis industrie vires expēderat: rāto minus potuit ab iniqtatis sue fonte curari. **AMBRO.** Audiēs aut egrotare populū iudeozū: sperare cepit salutis sue remediū. Temp; venisse cognouit: quo medic; adesset de celo: surrexit et occurrit fide p̄ptioz: pudore cōtactioz: hoc enī est pudoris et fidei agnoscere infirmitatē: non desperare veniā. verci da ergo fimbriā tetigit: fidelis accessit: religiosa credidit: sapiēs sanata se esse cognouit. sic sancta plebs gentiū que deo credidit: peccatū erubuit et desere ret: fidē detulit vt crederet: deuorōnem exhibuit vt rogaret: sapientiā induit vt sanitatē suā ipa sentiret fiducia sumpsit: vt fateretur qz perripisset alienū. **Retro** aut tāgitur christ;: quia scriptū est: P̄ osim